
GYVENIMO APRAŠYMAS 

 

ASMENINĖ INFORMACIJA 

Vardas  Asta  

 

Pavardė  Gužauskienė 

Gimimo data  1972-04-04 

Šeimyninė padėtis 
Ištekėjusi 

 

Telefonas (-ai)  865827014 

El. paštas (-ai) astaguzauskiene@kintumokykla.lt 

Adresas (-ai) 
Sodų g. 3, Kintų mstl., Kintų sen., Šilutės 

r. sav. 

Lytis 
Moteris  

 

PROFESINĖ PATIRTIS 

Data: nuo–iki Darbovietė Pareigos Veiklos aprašymas 

Nuo 1996-09-02 

iki 2015-05-01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuo 2014-08-01 

Šilutės r. Kintų 

vidurinė mokykla  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuo  2014-09-01 

Šilutės r. Kintų 

pagrindinė 

mokykla 

 

 

 

Nuo 2015-01-01 

Neformalaus 

švietimo 

mokytoja 

Šokių kolektyvo „Deima“ įkūrimas. 

Vadovavimas pramoginių, tautinių, 

šiuolaikinių šokių, aerobikos, šokio 

kūrybos užsiėmimams. Dalyvauta 

rajoniniuose, respublikiniuose 

festivaliuose, dainų šventėse, 

organizuoti koncertai, kurtos 

tradicijos. 

Choreografijos 

mokytoja 

Pramoginių šokių pamokos 7-12 kl., 

dalyvavimas mokyklos šventėse. 

Daugiafunkcio 

skyriaus kuratorė 

Daugiafunkcio skyriaus metinio 

koncepcijos priemonių įgyvendinimo 

plano parengimas ir realizavimo 

darbų  atlikimas. Veiklų 

organizavimas, savanorių paieška, 

vadovavimas veiklų grupėms, 

koordinavimas. 

Direktorė 

(II kadencija nuo 

2023-01-01) 
 

Švietimo politikos išmanymas, 

mokyklos strategijos kūrimas ir 

įgyvendinimas.   

Ugdymo proceso valdymas. 

Žmogiškųjų ir materialiųjų išteklių 

valdymas. 

Savanorė Laisvalaikio veiklų organizavimas 

jaunimui ir suaugusiems 

Nuo 1997-09-01 

iki 2006-08-31 

Šilutės Vydūno 

gimnazija 

Choreografijos 

mokytoja 

Pramoginių šokių, aerobikos 

pamokos 9-12 kl., dalyvavimas 

mokyklos šventėse, tradicijų kūrimas. 

Neformalaus 

švietimo 

mokytoja 

Vadovavimas pramoginių, 

šiuolaikinių šokių, aerobikos, šokio 

kūrybos užsiėmimams, dalyvavimas 

rajoniniuose, respublikiniuose 

festivaliuose, konkursuose, 

varžybose.  



 2 

Nuo 2009-09-01 

iki 2014-11-01 

Šilutės Vydūno 

gimnazija 

Choreografijos 

mokytoja 

Tautinių, pramoginių šokių, 

aerobikos pamokos 9-12 kl., 

dalyvavimas mokyklos šventėse, 

tradicijų tęsimas. 

Neformalaus 

švietimo 

mokytoja 

Lietuvių liaudies šokių kolektyvo 

„Žvilgis“ įkūrimas. Merginų ir 

jaunimo grupių dalyvavimas Dainų 

šventėse. 

Nuo 2014-09-01 

iki 2017-08-31 

Šilutės pirmosios 

gimnazijos Kintų 

skyrius 

Neformalaus 

švietimo 

mokytoja 

Vadovavimas pramoginių porinių 

šokių neformaliojo švietimo būreliui. 

2019-2020 m. m.  Šilutės r. Kintų 

pagrindinė 

mokykla 

Šokio mokytoja Ikimokyklinio, priešmokyklinio 

ugdymo meninis (šokio) ugdymas, 

pradinio (1-4 kl.), pagrindinio (5-10 

kl.) ugdymo šokio pamokos, 

neformalus švietimas (5-10 kl.). 

Nuo 2002 m. Darbas pagal 

projektinės veiklos 

sutartis 

Meno kolektyvo 

vadovė 

Šokių kolektyvo „Kintai“ įkūrimas 

(jaunimo/merginų, suaugusiųjų, 

pagyvenusiųjų/moterų šokių grupės). 

Tautinio šokio tradicijų puoselėjimas, 

pramogos šokių tradicijų kūrimas. 

Dalyvavimas rajoniniuose, 

respublikiniuose festivaliuose, dainų 

šventėse, rengiamos tautinės ir 

pramoginės programos, organizuojami 

koncertai, muzikiniai spektakliai, 

montuojami virtualūs renginiai. 

 

IŠSILAVINIMAS 

Institucija, mokymosi laikotarpis Suteiktas laipsnis ar gautas diplomas: 

Lietuvos muzikos akademija,  

1990-1995 m. 

Pramoginio šokio pedagogo kvalifikacija 

Klaipėdos universitetas,  

2006-2008 m. 

Choreografijos magistrantūros studijos, teatro magistro 

kvalifikacinis laipsnis. 

Klaipėdos universitetas, 

2014-2017 m. 

Švietimo vadybos magistrantūros studijos, edukologijos 

magistro kvalifikacinis laipsnis.  

Magistro diplomas su pagyrimu. 

 

KVALIFIKACIJA 

Kalbų mokėjimas:  

Gimtoji kalba (-os) – lietuvių – puikiai; 

Užsienio kalbos  

Kalba Klausymas Skaitymas Kalbėjimas  Rašymas 

rusų Puikiai Puikiai Labai gerai Puikiai 

anglų Gerai Gerai Patenkinamai Gerai 

Darbas kompiuteriu:  

MS Offise paketas – įgudęs vartotojas (MS Exel – pagrindai); Internet Explorer – įgudęs vartotojas; 

Outlook Express – įgudęs vartotojas; SPSS - pagrindai. 

 

Mokytojo kvalifikacinė kategorija – mokytoja metodininkė. 

 

Vadovavimo patirtis  – 9,5 m. 

Vadybinė kvalifikacinė kategorija – II (antroji), 2017 m. 

 



 3 

Kita informacija: 

Vairuotojo pažymėjimas B kategorija (nuo 1993 m.); 

Aerobikos trenerio/instruktoriaus kvalifikacinis pažymėjimas; 

Pedagogų kompiuterinio raštingumo 80 val. kvalifikacijos tobulinimo kursų pažymėjimai. 

Specialiosios pedagogikos ir specialiosios psichologijos 60 val. kvalifikacijos tobulinimo kursai. 

 

NARYSTĖ VISUOMENINĖSE ORGANIZACIJOSE, KITA VEIKLA 

Data (nuo–iki) Organizacija, pareigos/atsakomybės 

Nuo 1997 m. 
Kintų bendruomenės narė.  

Pagalba organizuojant renginius. 

Nuo 2000 m. Respublikinių, apskrities, rajoninių renginių, festivalių-konkursų vaikams, 

jaunimui ir suaugusiems organizavimas. 

Nuo 2005 m. Vedami seminarai, atviros pamokos, skaitomi pranešimai konferencijose 

rajone ir šalyje, teikiama visokeriopa informacija, savanoriška pagalba 

kolegoms, dalijimasis patirtimi. 

Nuo 2013 m. 
Jaunimo iniciatyvų grupės „Kintuojam“ narė. 

Atsakinga už vietos bendruomenės laisvalaikio užimtumo gerinimą. 

Nuo 2014-02-05 Atvira jaunimo erdvė „Noriu Galiu Darau“. Įkūrėja.  

Idėjų generavimas, rajoninių, regioninių projektų rengimas, įgyvendinimas. 

Nuo 2015-10-14 

 

Kintų jaunimo klubas. 

Steigėja. Klubo veiklos kuravimas. Šalies ir tarptautinių projektų rengimas, 

įgyvendinimas. 

Nuo 2016-03-17 Kintų bendruomenės tarybos narė. 

Renginių organizavimas, projektų rengimas ir įgyvendinimas. 

Nuo 2015-11-19 Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Šilutės skyriaus tarybos narė. 

Pagalba viešinant, dalinantis informacija, rengiant renginius, išvykas. 

Nuo 2017-10-15 Lietuvos daugiafunkcių centrų vadovų asociacijos narė. 

Patirties, informacijos sklaida; pranešimų apie daugiafunkcio centro teikiamas 

galimybes, savanorystę rengimas ir pristatymas. 

Nuo 2018-03-05 Nacionalinio projekto „Lyderių laikas 3“ Šilutės r. savivaldybės kūrybinės 

komandos narė. Nuo 2020 m. „Ugdymo pokyčių komandos“ narė. 

Nuo 2020 m. Nacionalinio projekto „Lyderių laikas 3“ Šilutės r. savivaldybės „Ugdymo 

pokyčių komandos“ narė. 

 

POMĖGIAI 

Kūryba visose srityse (nuo šokio, rūbo, projekto iki psichologinio komforto darbo grupėje). 

Mokymasis, tobulinimasis (mokymai, seminarai, studijos). 

Galimybių ieškojimas ir pokyčių inicijavimas (visose galimose situacijose ir aplinkose). 

Organizavimas (pradedant darbo diena, baigiant masiniais respublikiniais renginiais). 

Savianalizė (dabar jau yra supratimas, kad tai pradėta daryti darželio lankymo laikais). 

Autoironija (pomėgis pasišaipyti iš savęs – išlaisvina!). 

 

INTERESAI 

Kintų „senėjimo“ proceso „stabdymas“, sudarant sąlygas įvairiai aktyviai saviraiškai mokiniams 

(tikint, kad Kintai – viena iš geriausių vietų baigus studijas, sukūrus šeimas auginti vaikus); 

įtraukiant grįžusius ar likusius Kintuose jaunus žmones į aktyvią veiklą; pritraukiant per veiklas, 

renginius, projektus, stovyklas naujus jaunus žmones gyvenimui ir darbui Kintuose. 

 

LAISVALAIKIS 

Šeimyninių švenčių, tradicijų kūrimas, organizavimas. 

Namų interjero dizaino, aplinkos kūryba, gražinimas. 

Grožinė, fantastinė, detektyvinė literatūra ir filmai. 

Proto mankšta (sudoku, kryžiažodžiai, ratažodžiai ir pan.).  

Pažintinės kelionės skaitytų knygų, matytų filmų keliais. 



 4 

PAPILDOMA INFORMACIJA  

 TAIP NE 

Teistumas už tyčinę nusikalstamą veiklą  × 

Artimi giminystės ir svainystės ryšiai su asmenimis, jau dirbančiais šioje švietimo 

įstaigoje, savininko ar jo kontroliuojamoje institucijoje 

 × 

Buvote SSRS valstybės saugumo komiteto (NKVD, NKGB, MGB, KGB) kadrinis 

darbuotojas, kuriam pagal Lietuvos Respublikos įstatymą „Dėl SSRS valstybės 

saugumo komiteto (NKVD, NKGB, MGB, KGB) vertinimo ir šios organizacijos 

kadrinių darbuotojų dabartinės veiklos“ draudžiama dirbti valstybės tarnyboje 

 × 

Teismo sprendimu esate pripažintas neveiksniu ar ribotai veiksniu  × 

Teismo sprendimu jums apribota tėvų valdžia apribojimo laikotarpiu  × 

Buvote atleistas iš pareigų (darbo) už nusižengimus  × 

 

__________________________ 
 

 

Informacija atnaujinta 2024-03-01 

Asta Gužauskienė, el. p. astaguzauskiene@kintumokykla.lt 


